
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 28 лютого 2022 р.                                                                 № 65 

 
Про відзначення дружин героїчно загиблих учасників АТО з нагоди  

Міжнародного жіночого дня  
 
      Відповідно до частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Програми розвитку культури та духовного 
відродження Стрижавської територіальної громади на 2022-2025 роки, 
виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 
      1.Відзначити грошовою винагородою дружин героїчно загиблих учасників 
АТО з нагоди Міжнародного жіночого дня,  згідно з додатком 1.  
      2.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком 2.  
      3.Відділу фінансів селищної ради (Л.Микитюк) видатки в сумі 4631,52 грн. 
(чотири тисячі шістсот тридцять одна гривня 52 копійки) профінансувати  за 
рахунок коштів, передбачених в селищному бюджеті на 2022 рік за КПКВКМБ 
0614082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» на виконання Програми 
розвитку культури та духовного відродження Стрижавської територіальної 
громади на 2022-2005 роки (підпункт 2.1. пункту 2 «Проведення культурно-
мистецьких заходів до: - Міжнародного жіночого дня»). Кошти перерахувати 
відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної ради. 
      4.Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 
      5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 

 
 
  

Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Світлана Лендя  

Олеся Марцинюк 

Ольга Форостяна 

Ольга Тютюнник 

Світлана Томусяк 



Додаток 1 
до рішення виконавчого 
комітету селищної ради 
від 28.02.2022 р. №65 
                                                                      

Список дружин загиблих учасників АТО, яких відзначено грошовою 
винагородою  з нагоди Міжнародного жіночого дня  

 
ГЛУХАНЮК 
Наталія Олександрівна 
 

вдова померлого учасника бойових дій, учасника 
АТО, жителька смт Стрижавка   

ЗУЛІНСЬКА 
Катерина Володимирівна 
 

дружина героїчно загиблого учасника АТО, 
головного сержанта, командира відділення 81 
окремої аеромобільної бригади 90 батальйону 
Зулінського Сергія Миколайовича, 
смт Стрижавка 
 

ХИТРИК 
Оксана Федорівна 
 

дружина героїчно загиблого учасника АТО, 
підполковника, начальника групи бойової та 
спецпідготовки 49 полку охорони  
громадського порядку  
Хитрика Геннадія Васильовича,  смт Стрижавка 

 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                  комітету селищної ради                                      Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до рішення виконавчого 
комітету селищної ради 
від 28.02.2022 р. №65 
                                                                      

КОШТОРИС 
витрат на відзначення дружин загиблих учасників АТО  з нагоди 

Міжнародного жіночого дня 
 
№ 
п/п 

Найменування  витрат КЕКВ Сума(грн.) 

1 Виплата грошової винагороди (3 
чол.*1242,24 грн.) 

2730 3726,72 

 в т.ч. податок на доходи фізичних осіб та військовий 
збір 

726,72 

2 Касове обслуговування 0,16% 2240 4,80 
3 Придбання квіткової продукції (30 

шт. по 30 грн.) 
2210 900,00 

   4631,52 
 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                  комітету селищної ради                                      Олеся МАРЦИНЮК 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	витрат на відзначення дружин загиблих учасників АТО  з нагоди Міжнародного жіночого дня


